別記様式

斑鳩町行政出前講座利用申込書

斑鳩町長　様

申込者

団体名

代表者住所

代表者氏名

電話番号

斑鳩町行政出前講座を利用したいので、下記のとおり申し込みます。

記

以下の欄は記入しないで下さい

斑鳩町行政出前講座利用(決定・否決）通知書

　　　　　　年　　　月　　　日

様

斑鳩町長

利用申込みのあった行政出前講座について、下記のとおり（決定・否決）しましたので、

　通知します。

記

□ 利用を決定します

　日時・場所・内容　　　上記申込書に記載のとおり

　担当職員

所　　　属

役職・氏名

□ 利用を否決します

　否決理由

備　　　考

希望講座名
（希望する内容）

開催場所

      年　  月   日 (　)　　 　　時 　　分～　　時　　分希望日時

　参加人数

　　　    年　   月     日